pavimentación de calle Caseros entre 3 de Febrero y 
Rivadavia.-4.7.11.- 
N° 424: PROMULGACIÓN ORDENANZA Nº 899, 
referente a la aprobación del “Acuerdo de 
Reconocimiento, Consolidación y Pago de Deuda 
por Contribuciones Patronales” por la suma de 
Pesos Un Millón Trescientos Veintisiete Mil 
Setecientos Veintinueve con Sesenta Centavos 
($1.327.729,60) y autorización al Departamento 
Ejecutivo a garantizar el “Acuerdo de 
Reconocimiento, Consolidación y Pago de Deuda 
por Contribuciones Patronales” con los ingresos que 
reciba la Municipalidad de Nogoyá por la 
Coparticipación de Impuestos Provinciales.

[...]

material, destinadas a la construcción, de 32 nichos 
nuevos y galería en el Cementerio Municipal, 
convocada según Decreto Nº  364/11, a la  Firma 
“Corralón 25 de Mayo”, con domicilio en 25 de 
Mayo y Carbó de nuestra ciudad, por la suma de 
Pesos  Sesenta y Siete Mil Novecientos ($ 
67.900.-).- 5.7.11.- 
N° 426: Fíjando para el día 31.07.11 para el cese de 
los agentes PEDRO MARÍA PELLICHERO 

Jubilación por edad avanzada y PEDRO 
FORTUNATO SANTUCHO Jubilación Ordinaria.- 
CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES NOGOYA 
artículo 053/11 y 046/11 respectivamente.- 5.7.11.-

[...]

20.616.265, Daniel Alvarez - D.N.I. 23.917.240, 
Dan ie l  Koch - D.N.I. 21.491.663, Juan Carlos 
Pietroboni –D.N.I. 8.287.762 y Rodolfo Follonier - 
D.N.I. 10.279.975.- 5.7.11.- 
N° 429:  Otorgar con carácter de reconocimiento 
económico por un importe total de Pesos Mil 
Doscientos ($ 1.200.-), a favor de los agentes 
Jesús Vergara – Legajo 279 y Dardo Gutiérrez – 
Legajo Nº 497 (contratado),  correspondiéndole a 
cada uno la mitad del importe, por colocación de 24 
de columnas.- 5.7.11.- 
N° 430: Rectificación Artículo 1º Decreto Nº 426/11

[...]

Avellaneda, Bvard. Sarmiento,  calles Eva 
Perón, Sixto Oriz y  Paraná - Héctor Germán Aguirre 
- Juan Manuel Taborda  -  Ariel Francisco Franco –   
y Carlos Miguel  Rueda.- 28.7.11.- 
N° 481: reconocimiento económico por un importe 
total de Pesos  Mil Doscientos ($ 1.200.-), a favor 
del  agente Juan Manuel Battauz – Leg. Nº 430- 
trabajos de construcción de 12 columnas de hierro 
con brazos para la reforma y mejora del alumbrado 
de la calle Agustín Anza entre Balbín y 25 de Mayo 
(6 Columnas) y de la calle Laurencena entre Moreno